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 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان

به گزارش خبرنگار »حوادث 
ایران«، این مرد زندانی  26 
99 زن  اردیبهشت سال 
میانسالی را در خانه‌اش به 
قتل رسانده بود. تحقیقات 
و بررسی‌های پلیسی منجر 
به شناسایی و دستگیری 

عامل قتل شد. 
او به قتل با انگیزه سرقت 
اعتراف کرد و پرونده  برای 
دادگاه  به  صدور حکم 
کیفری استان تهران ارجاع 
شد سرانجام  با درخواست 
اولیای دم، قضات حکم بر 

قصاص دادند. 
روز گذشته مرد جوان پای 

چوبه دار رفت تا به خاطر 
جنایتی که مرتکب شده 
بود به قصاص محکوم 
شود، اما در آخرین لحظات 
دم  ولیای  ا ز  ا توانست 
مهلت سه ماهه دریافت 

. کند
دومین محکومی که صبح 
چهارشنبه پای چوبه دار 
رفت و با درخواست اولیای 
دم، حکمش اجرا شد، مرد 
جوانی بود که 12خرداد 
سال 1400 به دستور یک 
زن شوهر وی را کشته بود. 
وقتی پلیس ردپای همسر 
مقتول را در این جنایت 

را  او  و  آورد  دست  به 
بازداشت کرد وی گفت:  
با همسرم اختلاف داشتم، 
او مدام مرا اذیت می‌کرد. 
درخواست طلاق دادم اما 
شوهرم راضی به این کار 

نبود. مدتی قبل در فضای 
مجازی با مردی آشنا شدم 
و بعد از مدتی از مشکلاتم 
صحبت کردم و مرد جوان 
به نام شایان؛ قبول کرد 
قتل  به  را  که همسرم 

از شهرستان  او  برساند. 
راهی  زندگی‌اش  محل 
تهران شد و روز حادثه 
زمانی که همسرم از خانه 
خارج شد او را با شلیک 
گلوله در خودرواش به قتل 

رساند.با اعتراف زن جوان، 
شایان بازداشت و در دادگاه 
کیفری به قصاص محکوم 
و سرانجام روز گذشته در 
زندان رجایی شهر اعدام 

. شد

فرمانده فراجا خبر داد

اجرای طرح امنیت محله محور
فرمانده فراجا با بیان اینکه طرح امنیت 
محله محور با هدف رفع دغدغه مردم هر 
محله اجرا می‌شود، گفت: همکاران من 
موظف هستند دغدغه‌های انتظامی مردم 
هر محله را شناسایی کرده و روی آن دغدغه 
عملیات انجام دهند.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار احمدرضا رادان در حاشیه 
مراسم تکریم و معارفه فرماندهان قدیم 
و جدید انتظامی استان اصفهان با حضور 
در جمع خبرنگاران گفت: مالخرهای اموال 
مسروقه نباید در آرامش کامل، رواج سرقت 
در جامعه را رقم بزنند و در این زمینه 
اقدامات اساسی درحال انجام است و این 

اقدامات همچنان ادامه خواهد داشت.

شورش مرگبار در زندان زنان
 شورش در زندان زنان هندوراس دست‌کم 

۴۱ کشته برجا گذاشت.
به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، احتمال 
می‌رود که درگیری روز سه‌شنبه ابتدا میان 
گروه‌های تبهکار رقیب شروع شده و پس 
از آن یکی از این گروه‌ها، بند زندان را به 
آتش کشیده که بخشی از زندان به طور 
کامل تخریب شده است.این زندان با 
نزدیک به ۹۰۰ زندانی حدود ۲۰ کیلومتر از 
»تگوسیگالپا«، پایتخت این کشور فاصله 
دارد.مقام‌ها می‌گویند که بیشتر قربانیان در 
اثر آتش‌سوزی جان باختند اما برخی نیز به 
ضرب گلوله کشته شدند.معاون وزیر امنیت 
هندوراس، وضعیت اضطراری اعام کرده و 

قول سرکوب خشونت را داده است.
 

شکار مار در حمام
یک مرد استرالیایی در سرویس بهداشتی 
خانه خود با یک مار پیتون ۳ متری مواجه 

 . شد
او که به شدت ترسیده بود، در تماس با 
شرکتی که مارهای مزاحم را شکار می‌کنند، 
درخواست کمک کرد و ساعتی بعد عملیات 
مارگیری با موفقیت انجام شد و مار در کیسه 
مخصوصی قرار گرفت تا اقدامات لازم برای 
انتقال ایمن این جانور به طبیعت انجام شود.

 

مرگ 7 پاکستانی در سیل
بارندگی و سیلاب شدید در استان »خیبر 
پختونخوا« پاکستان، دست‌کم هفت کشته و 
بیش از ۷۰ زخمی برجای گذاشت.به گزارش 
بیزینس استاندارد، بر اثر وزش باد شدید در 
برخی مناطق، خانه‌ها خسارت دیده و بارندگی 
شدید باعث جاری شدن سیل، گرفتگی معابر 

و اختلال در تردد وسائل نقلیه شده است.

2 کشته در خروج قطار از ریل

خروج قطار از ریل در شرق تونس دو کشته 
و ۳۱ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش رویترز، رادیو تونس به نقل از یک 
مقام بیمارستانی گزارش داد: این حادثه 
سه‌شنبه شب و پس از آن رخ داد که یک 
قطار در مسیر تونس، پایتخت این کشور 
به سمت استان »قابس« از ریل خارج 
شد.گزارش‌ها حاکی است دو قربانی این 

حادثه راننده قطار و دستیارش بوده‌اند.
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در  راننده  دو  کورس  حوادث/  گروه 
یک راننده  خیابان‌های پایتخت جان 

گرفت. را  عبوری 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
دو بامداد چهارشنبه گذشته گزارش تصادف 
مرگباری به بازپرس وحید ناصری اعلام 
شد. مأمور کلانتری در رابطه با جزئیات 
این حادثه گفت: یک دستگاه خودروی 
پژو 206 که سرنشین آن پسر جوانی بوده 
با یک خودروی تویوتا کمری که دو دختر 
جوان سرنشینان آن بودند، کورس گذاشته 
بود که  پس از دقایقی راننده 206 تعادلش 

را از دست داد و  ابتدا به خودروی تویوتا 
برخورد کرده و بعد از آن به یک خودروی 
عبوری دیگر خورد که راننده آن خودرو نیز 
تعادلش را از دست داده و نتوانسته خودرو 
را کنترل کند و واژگون شده و راننده آن جان 
خود را از دست داده است. سرنشینان 
تویوتا نیز آسیب دیده‌اند اما راننده پژو 
206 پس از این تصادف خودرویش را در 
محل رها کرده  و پیاده پا به فرار گذاشته 
است. تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران در این 

رابطه  ادامه دارد.

کورس مرگبار دو خودرو 

 آتش‌سوزی سه کامیون باری  در 
مرز باشماق کردستان منجر به 

سوختگی دو کارگر شد.
پایانه  امیر عبدالملکی، مدیر 
مرزی باشماق )مریوان( در استان 
کردستان در مورد این حادثه گفت:  

این آتش‌سوزی بعدازظهر سه شنبه در مرز به سمت عراق در حالی رخ داد که 
چادر روی بار یکی از این کامیون‌های کشنده حین بارگیری به دلایل نامعلومی دچار 
آتش‌سوزی شد و در نتیجه به سایر کامیون‌ها سرایت کرد.  بر اثر این حادثه دو نفر 
از کارگران حین خاموش کردن آتش مصدوم شدند که توسط نیروهای اورژانس به 

مراکز درمانی انتقال یافتند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از مرگ ۴۳ عابر پیاده در 
تصادفات رانندگی دو ماهه ابتدایی 

سال‌جاری در پایتخت خبر داد.
  سرهنگ احسان مؤمنی گفت: 

برابر آمار رسمی اعلام شده ۶۷ درصد این موارد مربوط به تصادفات بزرگراهی و در 
دقایق ابتدایی صبح و ساعات پایانی شب بوده است.

 وی با اشاره به فعالیت پاکبانان و کارگران در حاشیه مسیرها و بخصوص در هنگام 
شب، گفت: کارگران و پاکبانان که در حوزه خدمات و نظافت شهری فعالیت دارند، 

باید حتماً از لباس‌های مناسب و دارای شبرنگ استفاده کنند.

 آتش گرفتن 3 کامیون
 در مرز باشماق

مرگ 43 عابر پیاده در تهران 
طی 2 ماه

گروه حوادث/ جسد مرد کارخانه‌دار در 
حالی پیدا شد که کشف یک شال زنانه 
و تار مو در خانه، تنها سرنخ پلیس برای 

حل این معمای جنایی است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
عصر سه‌شنبه گذشته مأموران کلانتری 
یوسف‌آباد در تماس با بازپرس وحید 
از قتل مرد 73 ساله‌ای در  ناصری 

خانه‌اش خبر دادند.
 با اعام این خبر، تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شد و تیم تحقیق 
راهی محل شدند. در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد، وکیل مقتول جسد را 
پیدا کرده بود، وی مدعی شده چند 

روز از موکلش خبر نداشته و نگران مرد 
کارخانه‌دار شده بود به همین خاطر راهی 
خانه‌اش شده و با جسد او داخل خانه 
مواجه می‌شود. در بازرسی از خانه یک 

شال زنانه و تار مو پیدا شد.
بررسی‌ها نشان می‌داد، مرد کارخانه‌دار 
به تنهایی زندگی می‌کرد و خانواده‌اش در 

خارج از کشور هستند. 
متخصصان پزشکی قانونی در بازبینی 
جسد آثار کبودی روی لب‌ها و صورت او را 
مشاهده کردند. تحقیقات برای دستگیری 
قاتل مرد کارخانه‌دار به دستور بازپرس 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ یکی از متهمان اصلی تولید 
و ساخت مشروبات الکلی مسموم، ۲۴ 
ساعت پس از دستور رئیس قوه قضائیه 
بازداشت شد.به گزارش مرکز رسانه قوه 
قضائیه، حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای در 
نشست شورای عالی قوه قضائیه خواستار 
بررسی موضوع و تعیین مجازات بازدارنده 
در مورد عوامل این واقعه شد. حسین 
فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری 
استان البرز با بیان اینکه تاکنون ۱۵ نفر در 
این رابطه فوت کرده و حدود ۱۸۰ نفر نیز 
مسموم و بستری شده‌اند، گفت: بلافاصله 
دستورات قضایی لازم برای بررسی موضوع، 
شناسایی و بازداشت متهمان صادر شد و 

سه نفر که نقش توزیع مشروبات الکلی 
دست ساز را داشتند در کمتر از ۲۴ ساعت 
شناسایی و بازداشت شدند. تحقیقات 
تکمیلی به کارخانه‌ای در شهرک صنعتی 
اشتهارد منتهی شد که در زمینه تولید 
محصولات آرایشی و بهداشتی فعالیت 
دارد. وی متذکر شد: مأموران پلیس آگاهی 
استان با حضور در محل کارخانه، بیش 
از ۶۴۰۰ لیتر الکل آماده توزیع را قبل از 
عرضه کشف و ضبط کردند. همچنین 
یکی از متهمان اصلی تولید و ساخت 
مشروبات الکلی مسموم در کرج، در یکی 
از استان‌های جنوب غربی کشور شناسایی 

و بازداشت شد.

شال زنانه و تار مو؛ سرنخ قتل مرد کارخانه‌دار دستگیری متهم اصلی فروش الکل مسموم 

مرگ و زندگیمرگ و زندگی
فرجام فرجام 22 محکوم به قصاص پای چوبه دار محکوم به قصاص پای چوبه دار

حوادث

گروه حوادث/ دو زندانی محکوم به مرگ، سحرگاه دیروز در 
زندان رجایی شهر پای چوبه دار رفتند. یکی از آنها توانست 
با دریافت مهلت از خانواده مقتول به سلول برگردد اما 

زندانی دوم به مجازات رسید.


